
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACIÓN                 C        MN       P        S        SI       CU       CR       MO       ALT      V        NB/CB    TI

191437      ASTM A-36/A-572-50             0.193    0.860    0.014    0.007    0.194    0.010    0.030    0.013    0.034    0.004    0.008    0.004

191623      ASTM A-36/A-572-50             0.200    0.860    0.014    0.006    0.232    0.010    0.020    0.010    0.032    0.005    0.009    0.004

191631      ASTM A-36/A-572-50             0.185    0.840    0.011    0.005    0.227    0.020    0.020    0.010    0.034    0.004    0.009    0.005

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.

191437          260900205A      59.595(KSI)     78.725(KSI)     23(%)

191437          260900206A      60.447(KSI)     78.907(KSI)     21(%)

191437          260900268A      54.038(KSI)     73.276(KSI)     23(%)

191437          260900373A      58.692(KSI)     77.963(KSI)     22(%)

191623          260900286A      55.504(KSI)     75.307(KSI)     25(%)

191623          260900288A      53.165(KSI)     72.219(KSI)     25(%)

191623          260900291A      53.313(KSI)     73.410(KSI)     26(%)

191623          260900467A      64.089(KSI)     78.954(KSI)     21(%)

191623          260900468A      62.838(KSI)     77.414(KSI)     21(%)

191631          260900280A      54.485(KSI)     74.472(KSI)     24(%)

191631          260900281A      55.588(KSI)     75.044(KSI)     25(%)

191631          260900479A      65.608(KSI)     79.899(KSI)     20(%)

191631          260900480A      64.361(KSI)     78.521(KSI)     22(%)

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA

191437          260900377A      16           16.0000      7.0000       12.2000      53.568          5641            0000102942      000080       1001183375

191623          260900500A      48           6.0000       4.0000       12.2000      17.856          6027            0000104184      000010       1001183375

191631          260900498A      48           6.0000       4.0000       12.2000      17.856          6027            0000104184      000010       1001183375

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+
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  EMITIO : S0557849A

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B968218

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


